e
ai.

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n°: Éf0 12023.

Autoria: Ver. Jussarete Vargas

"Concede moção de aplausos aos proprietários da
Loja Zuha, que inaugurou no dia 21 de Dezembro
de 2023".

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho conceder moção de aplausos aos proprietários da
Loja Zuha que inaugurou em nossa Cidade no dia 21 de Dezembro de 2023.

JUSTIFICATIVA:

A presente Moção tem por objetivo parabenizar aos proprietários da Loja
Zuha que inaugurou suas atividades no dia 21 de Dezembro de 2023, desejamos todo
sucesso, e que possa prosperar cada dia mais.

Qualquer sonho que você plante com fé, a vida floresce com graça.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 21 de Dezembro de 2023.

Cârnir
ASSE3051IA DE PLENÁRIO

DATA ',..j,33 	 Vereador(
HoMrio; 'ti  h / Z mm
Entreoa..sç-) mãos

Co~

Vargas

de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
.camaracacapava.rs.gov.br Email: contatocacacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428